NGO RWD =

Nr. Teilnehmer/concorrente
1 SOI EDWIN
3 LEBID SERHIY
7 BETONA SAHLE WARGA
4 GHARIB JAOUAD
2 BALDINI STEFANO
6 THEURI JAMES
35 DE NARD GABRIELE
10 CAIMMI DANIELE
16 PLONER MARKUS
34 ERREBAH MOSTAPHA
5 BENHARI MOKHTAR
9 WEGER ROMAN
14 SALAMI MARCO
30 LEONARDI MASSIMO
11 MACCAGNAN MATTIA
12 GOFFI DANILO
17 CUGUSI STEFANO
20 BAZZANELLA FRANCESCO
29 VENTUROLLI NICOLA
28 BRESCIANI GIORGIO
19 TOSETTI PAOLO

gestartet/partiti :
gewertet/classificati :
aufgegeben/ritirati :

Nr. Teilnehmer/concorrente

18 SALVATORE ENZO

23 SPINA DOMENICO

24 DOLCI DANIELE

21 TONINI GIOVANNI

15 GARIBOLDI SIMONE

13 BATTOCLETTI GIULIANO

8 DAS CHAGAS GILFRAM

25 PANCHERI MATTEO

31 PINTARELLI GIL

26 GUARNATI LUIGI

27 CIMAROLLI OMAR

32 GRIMAZ STEFANO

33 JARMOUNI RACHID

ERGEBNISLISTE HERREN - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASCHILE

Verein/societa’'
86 SUDAN
75 UKRAINE
84 ATHIOPIEN
72 MAROKKO
71 Corradini Rubiera (ITA)
74 FRANKREICH
74 Fiamme Gialle (ITA)
72 Fiamme Gialle (ITA)
80 SV Sterzing (ITA)
71 S.C. Catania (ITA)
74 FRANKREICH
74 OSTERREICH
85 C.S. Esercito (ITA)
72 Atl. Val Brembana (ITA)
80 Fiamme Gialle (ITA)
71 Carabinieri (ITA)
84 CUS Pavia (ITA)
85 Atl. Trento (ITA)
86 Atl. San Rocchino BS (ITA)
66 Atl. San Rocchino BS (ITA)
80 Atl. Caripit (ITA)

34
21
13
Verein/societa'
71 Euroatletica
71 Corradini Rubiera (ITA)
71 Corradini Rubiera (ITA)
89 Atl. Trento (ITA)
87 Fiamme Oro (ITA)
75 Cover Avo (ITA)
85 BRASILIEN
87 Atl. Val di Non (ITA)
77 Atl. Valsugana (ITA)
26 Atl. Valchiese (ITA)
72 Atl. San Rocchino BS (ITA)
89 Atl. Trento (ITA)
81 MAROKKO

28:55.5
28:59.5
29:13.8
29:22.8
29:33.8
29:44.5
29:44.9
29:46.5
29:59.8
30:23.7
30:44.9
30:45.5
30:55.4
31:11.1
31:14.2
31:15.6
31:17.9
31:28.6
31:49.3
32:01.3
33:58.5



Nr. Teilnehmerin/concorrente

2 SAMITOVA-GALKINA GULNARA 78

3 KALOVICS ANIKO
1 KIBET JEBIWOTT SYLVIA
8 ROMAN SONJA

16 DAL Rl FEDERICA

77
84
77
80

14 TSCHURTSCHENTHALER AGNES 82

5 HOLOVCHENKO TETYANA
15 CUSMA PICCIONE ELISA
11 FRINTOVA VENDULA
12 CONSOLE ROSALBA
13 RUNGGER RENATE

4 VARGA JUDITH
22 FRACARIO GIULIA
18 PATERLINI DANIELA

9 LOUBKOVA IVANA
19 BERTI SARA
23 PALMAS SARA

7 NANU ANA
10 BELOHLAVKOVA JITKA
20 BONVECCHIO ELEKTRA

gestartet/partiti :
gewertet/classificati :
aufgegeben/ritirati :
Nr. Teilnehmerin/concorrente
17 WANGOI JOSEPHINE
6 KALAMEYA DURKA MANA

80
81
83
79
79
78
85
73
80
81
77
73
76
78

22
20
2

74
88

ERGEBNISLISTE DAMEN - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA FEMMINILE

Verein/societa'
RUSSLAND
UNGARN

KENIA

G.S. Gabbi Bologna (ITA)
C.S. Esercito (ITA)
C.S. Forestale (ITA)
UKRAINE

C.S. Esercito (ITA)
TSCHECHEI
Fiamme Gialle (ITA)
C.S. Forestale (ITA)
UNGARN

C.S. Esercito (ITA)
Corradini Rubiera (ITA)
TSCHECHEI

Atl. Valsugana (ITA)
C.S. Esercito (ITA)
RUMENIEN
TSCHECHEI

Atl. Trento (ITA)

Verein/societa'
Atl. Paratico (ITA)
C.S. Catania (ITA)

15:59.7
16:07.5
16:09.4
16:19.6
16:30.0
16:45.0
16:48.8
17:00.2
17:02.4
17:06.3
17:11.7
17:141
17:21.7
17:40.2
18:07.7
18:08.9
18:14.6
18:15.0
18:21.9
18:44.1



ERGEBNISLISTE MANNLICHE JUGEND - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ALLIEVI

ERGEBNISLISTE WEIBLICHE JUGEND - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ALLIEVE

ok wbp =

©ONOOAON -

Nr. Teilnehmer/concorrente
181 DEBIASI ANDREA

194 STEFAN PREMSTALLER
192 PFITSCHER DOMINIK
196 THALER NOE

182 DELTEDESCO ALEX

184 FILL MIRKO

179 KELDERER ANTON

197 UNTERGRASSMAIR MATTHIAS
180 ANDRIOLLI FEDERICO
158 FORER THOMAS

. 186 GHIRO ALBERTO
. 191 NONN OLIVER
. 199 VON KLEBELSBERG VALENTIN

183 EBERT MANUEL

gestartet/partiti :
gewertet/classificati :
aufgegeben/ritirati :

Nr. Teilnehmer/concorrente

198 VIEIDER MAX

189 KOMPATSCHER FLORIN

195 TANCREDI ROBERTO

193 RAMPELOTTO ALEXANDER

190 KOMPATSCHER SIMON

188 KELDERER ANTON

Nr. Teilnehmerin/concorrente
93 AGREITER DEBORAH
97 PERFLER STEFANIE

96 FODOR MARGOT

98 STEFANI LAURA

94 ANDERSAG NATALIE

gestartet/partiti :
gewertet/classificati :
aufgegeben/ritirati :
Nr. Teilnehmerin/concorrente
95 EPICOCO GIUSEPPINA
99 TITON LETIZIA

Verein/societa'
91 Atl. Trento (ITA)
91 ASV Sterzing VB Latella (ITA)
92 L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
92 ASV Sterzing VB Latella (ITA)
92 S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
91 S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
91 Suedtiroler Laufverein (ITA)
92 SSV Bruneck Volksbank (ITA)
92 C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
91 Sunshine Racers Nals (ITA)
92 C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
92 SSV Bruneck Volksbank (ITA)
91 Tiroler Radler (ITA)
91 Tiroler Radler (ITA)

20
14

Verein/societa'
92 Tiroler Radler (ITA)
91 ASV Sterzing VB Latella (ITA)
92 C.U.S. Pavia (ITA)
91 ASV Sterzing VB Latella (ITA)
92 Sunshine Racers Nals (ITA)
91 Suedt. Laufver.Sparkasse (ITA)

Verein/societa’'
91 SSV Bruneck Volksbank (ITA)
92 LC-Hochpustertal (ITA)
91 L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
91 ASV Sterzing VB Latella (ITA)
92 Amateur Sport Club Berg (ITA)

7
5
2
Verein/societa'
92 ASV Sterzing VB Latella (ITA)
92 Assindustria Sport Padova (ITA

12:08.0
12:17.5
12:25.3
12:38.9
12:47.5
12:53.7
13:38.1
13:46.1
14:00.1
14:02.6
15:06.8
15:16.3
15:32.1
15:33.0

9:08.3
9:27.7
9:40.3
10:00.4
10:09.4



ERGEBNISLISTE SCHULER A - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA CADETTI

©ONOOAON -

ERGEBNISLISTE SCHULERINNEN A - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA CADETTE

ok wbp =

Nr. Teilnehmer/concorrente
137 MAGOGA MEKONEN
128 ANDERSAG DAVID
138 MATSCHER ANDREAS
130 BERTELLI GIACOMO
127 BAZZANA OTTO
132 CREPAZ SIMONE
134 EL HOUMMADI ADEL
131 BERTELLI MICHELE
146 STEINWANDTER MANUEL
149 WEISSTEINER ALEX

. 133 EGGER PHILIPP
. 141 NONN ROBERT
. 142 OBERRAUCH MICHAEL

140 MOUAD ERRAHIMI

. 139 MESSINA EMANUELE

gestartet/partiti :
gewertet/classificati :
aufgegeben/ritirati :

Nr. Teilnehmer/concorrente
148 VON MOERL LAURENZ
243 PLONER FABIAN
147 TITON DYLAN
244 SEMERARO SIMONE
135 GHENDA STEFANO

Nr. Teilnehmerin/concorrente
2 BALDESSARI IRENE
9 TRIBUS ISABEL
1 AICHOLZER LISA
7 POMARO CLAUDIA
5 PEZZEI ALEXANDRA

gestartet/partiti :
gewertet/classificati :
aufgegeben/ritirati :
Nr. Teilnehmerin/concorrente
4 FRANZELIN JOHANNA
6 PLATTNER GRETI
8 STEINHAUSER VERENA

93
94
94
93
93
93
93
94
94
93
94
94
94
94
93

20
15
5

94
94
93
94
93

93
94
94
94
93

[¢)]

94
93
94

Verein/societa'

Atletica Mogliano (ITA)
Amateur Sport Club Berg (ITA)
Suedt. Laufver.Sparkasse (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
Cremona Sportivo Arvedi (ITA)
SSV Bruneck Volksbank (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
SSV Bruneck Volksbank (ITA)
SSV Bruneck Volksbank (ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
SSV Bruneck Volksbank (ITA)
Sunshine Racers Nals (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)

Verein/societa'

S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
Olmbiker (ITA)

Assindustria Sport Padova (ITA
C.U.S. Pavia (ITA)

Atletica Mogliano (ITA)

Verein/societa'

G.S. TRILACUM (ITA)

SV Lana Raika (ITA)

ASV Sterzing VB Latella (ITA)
SV Lana Raika (ITA)

SSV Bruneck Volksbank (ITA)

Verein/societa'

L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
Tiroler Radler (ITA)

S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA

12:07.4
12:48.0
13:39.6
14:10.2
14:13.7
14:15.0
14:24.9
14:29.3
14:36.2
14:41.5
15:22.6
15:25.9
15:31.5
15:57.8
16:22.4

9:21.0
9:32.2
10:11.6
11:121
11:41.3



ERGEBNISLISTE SCHULER B - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA RAGAZZI

©ONOOAON -

Nr. Teilnehmer/concorrente

94 SCHIFFEREGGER HANNES
71 DURIGON KEVIN

83 MITTERRUTZNER TOBIAS
81 MARSONER SEVERIN

76 KLIEBER RICK

95 STAUDER SONNI

66 DAMETTO SEBASTIAN

97 TASCHLER SAMUEL

91 RIZZOLO SUDIP

87 RAFFL LUKAS

68 AGOSTINI PHILIPP

78 LIN CHAO JIAN

75 HARTMANN JOEL

99 VON KLEBELSBERG JOHANNES

74 GAMPER MICHAEL

86 PICHLER SEBASTIAN
72 FISCHNALLER MANUEL
79LOTTO LORENZO

73 GAMPER HANNES

80 MARKART HANNES

98 VIKOLER PHILIPP

67 ADANG GIONA

gestartet/partiti :
gewertet/classificati :
aufgegeben/ritirati :

Nr. Teilnehmer/concorrente

69 ANSALONI JULIAN

84 MONESE NICOLAS

92 ROTTENSTEINER PHILIPP

95
96
95
96
95
95
96
96
95
95
96
95
95
95
95
96
96
96
96
96
96
95

25
22
3

95
95
95

Verein/societa'

SSV Bruneck Volksbank (ITA)
Atletica Quinto-Mastella (ITA)
S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
Tiroler Radler (ITA)

AC 2000 Toblach (ITA)

SSV WEINSTRASSE (ITA)

S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
LF Sarntal/Raiffeisen (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
SV Lana Raika (ITA)

Tiroler Radler (ITA)

ASC Algund (ITA)

Tiroler Radler (ITA)

L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)

L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)

Verein/societa'

L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA

4:24.6
4:27.3
4:28.6
4:31.5
4:40.6
4:47.7
4:48.1
4:51.2
4:53.2
4:54.3
4:55.3
4:58.6
5:01.2
5:01.9
5:06.7
5:09.5
5:09.9
5:11.2
5:11.9
5:20.6
5:22.1
6:12.0



ERGEBNISLISTE SCHULERINNEN B - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA RAGAZZE

Nr. Teilnehmerin/concorrente Verein/societa'
1. 193 ROSCALLA MARIA CRISTINA 96 C.U.S. Pavia (ITA) 4:25.8
2. 197 SPARER SANDRA 95 LF Sarntal/Raiffeisen (ITA) 4:35.0
3. 158 ALBRECHT MELANIE 96 AC 2000 Toblach (ITA) 4:37.8
4. 171 GELMI SILVIA 96 LF Sarntal/Raiffeisen (ITA) 4:51.2
5. 157 ENDRIZZI ALICE 95 Atl. Val di Non (ITA) 4:55.2
6. 188 PLIGER LEA 95 S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA 4:56.4
7. 198 STEFANI ANNA 95 ASV Sterzing VB Latella (ITA) 4:57.6
8. 172 HOELLRIGL JOHANNA 96 S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA 4:58.1
9. 181 NARDELLI PETRA 96 L.C. Bozen Raiffeisen (ITA) 4:58.7
10. 194 SCIOTTI ALESSIA 95 ASD Farnese Vini Erca (ITA) 5:00.2
11. 180 MARMSOLER JASMIN 95 SV Lana Raika (ITA) 5:00.8
12. 190 RAVASI STEFANIE 95 S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA 5:01.6
13. 195 SEPPI LISA 96 SV Lana Raika (ITA) 5:02.4
14. 169 FISCHNALLER KLARA 96 S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA 5:07.0
15. 196 SPARAPANI ERICA 95 Societa Atletica Bolzano (ITA) 5:11.4
16. 168 FERRETTI MARION 96 S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA 5:16.1
17. 176 LEITNER JUDITH 95 S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA 5:20.4
18. 162 BAZZANELLA DEBORA 95 Atl. Valsugana (ITA) 5:30.6
19. 182 NATALINI MARTINA 95 Saf Bolzano (ITA) 5:36.6
20. 175 LAMBIASI ASJA 96 C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA) 5:37.2
21. 165 CHITI ELISA 95 Saf Bolzano (ITA) 5:38.8
22. 167 DEJAKUM JULIA 96 S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA 5:39.4
23. 159 FILIPPI MATILDE 95 Saf Bolzano (ITA) 5:41.8
24. 184 OSELE LOTTE 96 S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA 5:47 .1
25. 177 MAGNO SILVIA 96 C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA) 6:03.0
26. 192 ROMANI NINA 96 C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA) 6:04.1
27. 199 THALER ANNA 96 S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA 6:15.3
gestartet/partiti : 38
gewertet/classificati : 27
aufgegeben/ritirati : 11
Nr. Teilnehmerin/concorrente Verein/societa'
183 OBERGOLSER STEFANIE 95 L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
187 PLATTNER GABI 95 Tiroler Radler (ITA)
173 HOELLRIGL MARTINA 95 S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
170 FUSARO IRENE 96 C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
189 PREMSTALLER TAMARA 95 ASV Sterzing VB Latella (ITA)
179 MAIR SONJA 96 LF Sarntal/Raiffeisen (ITA)
191 ROGEN ROMY 95 S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
164 CASARINI LUCREZIA 96 Atletica Tidiesse (ITA)
185 PAVARINO ELISA 95 C.U.S. Pavia (ITA)
186 PFITSCHER ARIANE 96 L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)

163 CAPPELLETTI VANESSA 95 G.S. TRILACUM (ITA)



ERGEBNISLISTE SCHULER C - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ESORDIENTI M.

©ONOOAON -

Nr. Teilnehmer/concorrente
19 MAIR SIMON
33 SPIESS ULRICH
24 NIEDERWOLFSGRUBER MAX
42 KELDERER PAUL
1 BELTRAMI DAVIDE
29 RAFFL JONAS
14 GAMPER JOHANNES
32 SPARAPANI BRUNO
8 CREPAZ SAMUEL
34 SPRINGETH MAXIMILIAN
41 GOSTNER PAULI
7 CASALINI UMBERTO
35 STRIMMER GABRIEL
10 DI FOGGIA ALESSANDRO
39ZITO ANTONIO
31 RUOTOLO ALESSANDRO
9 DEJAKUM PETER
25 PAGLIOTTA LORENZO
12 EL HOUMMADI ILIAS
13 FANTI FEDERICO
3BIZZOTTO ALESSANDRO
37 UNTERFRAUNER DANIELE
20 MAYR ANTON RAFFAEL
40 ROCCASALVO LUKAS
43 TAIQUI ABDEL MOUHESSINE

gestartet/partiti :
gewertet/classificati :
aufgegeben/ritirati :
Nr. Teilnehmer/concorrente
28 PLONER MATTHIAS
5 BURATTI STEFAN
21 MAYR DAVIDE
26 PIRCHER LORENZ
2BERTEOTTI LUKAS
22 MENEGHINI MATTIA
23 MEZZANATO MARCO
6 CASALINI LORENZO
16 HOELZL LORENZ
38 VONMETZ PETER

98
97
97
99
98
99
99
97
97
98
97
98
98
97
97
98
98
97
98
98
98
97
97
98
99

35
25
10

98
97
97
97
99
98
97
97
97
97

Verein/societa'

Suedt. Laufver.Sparkasse (ITA)
Suedt. Laufver.Sparkasse (ITA)
SSV Bruneck Volksbank (ITA)
Suedtiroler Laufverein (ITA)
Corradini Rubiera Excels.(ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
Societa Atletica Bolzano (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)

L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)

Tiroler Radler (ITA)

3KIDS TRIATHLON LEGNAGO (ITA
ASC Laas (ITA)

C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)

S.G. Eisacktal Raiffeisen (ITA
Societa Atletica Bolzano (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
Corradini Rubiera Excels.(ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)

Verein/societa’'

L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)

L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
Societa Atletica Bolzano (ITA)
L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
Societa Atletica Bolzano (ITA)

3KIDS TRIATHLON LEGNAGO (ITA)

S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)

4:36.8
4:49.2
4:53.5
4:59.1
5:00.0
5:02.3
5:08.1
5:08.7
5:10.6
5:21.2
5:21.8
5:22.6
5:23.1
5:28.4
5:28.8
5:34.3
5:34.5
5:44.8
5:45.8
5:48.9
5:50.4
6:04.6
6:05.2
6:13.9
6:32.8



ERGEBNISLISTE SCHULERINNEN C - ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ESORDIENTI F.

©ONOOAON -

Nr. Teilnehmerin/concorrente
121 COSTANTE TECLA

128 GALLI SERENA

137 MESSNER HEIDI

117 BONANI VERONIKA
123 DUSCHEK NINA

116 BAZZANELLA MICHELA
125 FERRARI CHIARA

135 LECHNER MELANIE
132 HOFER ANNA LENA
113 AGOSTINI MARA

. 122 DE RIVO MARIANNA
. 143 STAUDER JESSICA
. 139 ROFNER MAYA

124 EL MELYANI HAJAR

. 127 FISCHNALLER LINDA
. 148 ZANLUNGO CECILIA
. 111 ALBRECHT JASMINE

126 FERRARI GRETA

. 144 STRIMMER SANDRA

. 133 KIEM JULIA

. 145 SUSTO VERENA

. T40 ROSCALLA ELISABETTA
. 149 ZANON SILVIA

. 129 GIONA PATRIZIA

. 110 TAIQUI ABDEL FATIMA

. T18 BRAGAGNA CARLOTTA
. 112 LORENZINI SHARON

. 134 LADURNER JASMIN

gestartet/partiti :
gewertet/classificati :
aufgegeben/ritirati :

Nr. Teilnehmerin/concorrente
115 ANSALONI DANIELA
119 BRANDT JOHANNA
120 CORGHI ASIA
130 GRABER NATALIE

97
97
97
97
97
98
97
98
97
99
97
98
98
97
99
97
99
98
97
98
97
0
97
98
98
97
98
99

32
28
4

98
98
97
97

Verein/societa'

C.U.S. Pavia (ITA)

U.S.Quercia Trentingrana (ITA)
LF Sarntal/Raiffeisen (ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
Atl. Valsugana (ITA)

Atletica Erba (ITA)

S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
LF Sarntal/Raiffeisen (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
AC 2000 Toblach (ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
C.U.S. Pavia (ITA)

AC 2000 Toblach (ITA)

Saf Bolzano (ITA)

ASC Laas (ITA)

SV Gossensass (ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA
C.U.S. Pavia (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
C.S.Sc.Leonardo da Vinci (ITA)
S.C.Meran Forst-Volksbank (ITA

Verein/societa'

L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
L.C. Bozen Raiffeisen (ITA)
Corradini Rubiera Excels.(ITA)
SSV Bruneck Volksbank (ITA)

4:35.8
4:54.0
4:59.4
5:07.6
5:08.1
5:09.6
5:10.1
5:10.6
5:21.5
5:23.2
5:28.7
5:43.8
5:46.8
5:48.1
5:49.6
5:50.2
5:51.4
5:55.8
6:03.5
6:08.1
6:10.1
6:17.4
6:27.4
6:29.3
6:40.6
6:41.4
6:58.5
7:09.9



	Sheet1_2

